Z:\ORST\Rpo\1007r014.f15.docx 1

,

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.10.2015 № 14

г. Ростов-на-Дону

О распределении грантов городским

округам и муниципальным районам в 2015 году

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от

07.03.2013 № 122 «О порядке предоставления межбюджетных трансфертов на

поощрение муниципальных районов и городских округов по итогам

рейтинговой оценки эффективности деятельности муниципальных образований

Ростовской области по привлечению инвестиций», на основании рейтинговой

оценки эффективности деятельности муниципальных образований Ростовской

области по привлечению инвестиций в 2014 году:

1. Утвердить распределение грантов в 2015 году в целях поощрения

городских округов и муниципальных районов по итогам рейтинговой оценки

эффективности деятельности муниципальных образований Ростовской области

по привлечению инвестиций в форме иных межбюджетных трансфертов из

областного бюджета согласно приложению.

2. Департаменту инвестиций и предпринимательства Ростовской области

(Соколова С.В.) обеспечить финансирование расходов, указанных в приложении

к настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на министра

экономического развития Ростовской области Левченко А.А.

Губернатор

Ростовской области      В.Ю. Голубев

Распоряжение вносит

департамент инвестиций и

предпринимательства

Ростовской области

Z:\ORST\Rpo\1007r014.f15.docx 2

Приложение

к распоряжению

Правительства

Ростовской области

от 07.10.2015 № 14

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

грантов в 2015 году в целях поощрения городских округов и муниципальных

районов по итогам рейтинговой оценки эффективности деятельности

муниципальных образований Ростовской области по привлечению инвестиций в

форме иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета

1. Городские округа:

муниципальное образование «Город Ростов-на-Дону» – 5 700,0 тыс. рублей;

муниципальное образование «Город Новошахтинск» – 4 560,0 тыс. рублей;

муниципальное образование «Город Азов» – 2 280,0 тыс. рублей.

2. Муниципальные районы:

муниципальное образование «Азовский район» – 4 560,0 тыс. рублей;

муниципальное образование «Красносулинский район» – 3 420,0 тыс. рублей;

муниципальное образование «Сальский район» – 2 280,0 тыс. рублей.

Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                                Т.А. Родионченко